ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TB-UBND Phú Hòa, ngày  05  tháng  4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất trang bổ sung giấy chứng nhận đã cấp cho Ông Nguyễn Văn

Tuấn, sinh năm 1964, số CMND 350682574, Bà Phan Thị Thu Vân, sinh

năm 1966, số CMND 350734446

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa có nhận hồ sơ cấp lại trang bổ sung

giấy chứng nhận của Đại diện: Ông Nguyễn Văn Tới, sinh năm: 1988, căn

cước công dân số: 089088027239. Nơi thường trú: Khóm Phú An, thị trấn

Phú Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

Lý do cấp lại: Bị thất lạc mất.

Để thực hiện thủ tục cấp lại trang bổ sung giấy chứng nhận theo quy

định tại Điều 77, Nghị định 43/2014/NĐ-CP, ngày 15/05/2014 của Chính

phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, Ủy ban

nhân dân thị trấn Phú Hòa  thông báo như sau:

1. Thông tin về trang bổ sung giấy chứng nhận bị mất thuộc Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất:

Tên người sử dụng đất:

Ông Nguyễn Văn Tuấn, sinh năm 1964, số CMND 350682574

Bà Phan Thị Thu Vân, sinh năm 1966, số CMND 350734446.

Địa chỉ thường trú: ấp Phú An, thị trấn Phú Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh

An Giang.

- Địa chỉ khu đất: ấp Phú An, thị trấn Phú Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh

An Giang.

- Thửa đất số: 113;            Tờ bản đồ số: 35

- Diện tích: 112,0m2;

- Mục đích sử dụng: 112,0 Đất ở tại nông thôn.

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: Số phát hành AH 361747, số

vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: H00902 bH, do UBND

huyện Thoại Sơn cấp ngày 20/12/2005.

2. Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân

dân thị trấn Phú Hòa, nếu không có ai khiếu nại, tranh chấp về trang bổ sung

thuộc giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, Ủy ban nhân dân thị trấn

2

Phú Hòa sẽ lập thủ tục trình cơ quan có thẩm quyền hủy trang bổ sung giấy

chứng nhận bị mất, đồng thời cấp lại trang bổ sung giấy chứng nhận theo

quy định, mọi thắc mắc, khiếu nại sau này sẽ không xem xét giải quyết.

3. Tổ chức, cá nhân phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan

đến trang bổ sung giấy chứng nhận bị mất nêu trên thì thông báo cho Ủy ban

nhân dân thị trấn Phú Hòa để được xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT CNTT TN & MT (để đăng trên Website của Sở);

- Sở Tư pháp;

- Các Văn phòng Công chứng trên địa bàn tỉnh AG;

- Văn hóa TT  (để phát thanh);

- Lưu: VT, hồ sơ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Huy Hoàng

		2024-04-05T14:38:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!